OSNOVNA SKOLA ANTUNA KANIZLICA

ANTUNA KANIZLICA 2
34000 Pozega
OIB: 03089519494

I. REBALANS 2024.

IZVRSENJE ~ PROMJENA IZNOS

202.550,00

PROMJENA

%) NOVI IZNOS

2.350.099,00

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
SVEUKUPNO PRIHODI 2.147.549,00

2.147.549,00

2.147.549,00

Proracéunski korisnik 9771 OS "ANTUNA KANIZLICA" 121.849,00
GLAVNI PROGRAM A06 ZAKONSKI STANDARD 121.849,00

108.235,00
108.235,00

Izvor 1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 121.849,00
Izvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI - DEC OS 121.849,00
6 Prihodi poslovanja 121.849,00
67 Prihodi iz nadleznog prora¢una 121.849,00
Prihodi iz nadleznog prora¢una za
financiranje redovne djelatnosti 121.849,00
671 proracunskih korisnika
Prihodi iz nadleznofg prorac¢una za
6711 financiranje rashoda poslovanja 113.849,00
Prihodi iz nadleznog proracuna za financiranje
67111 rashoda posloavanja 113.849,00
Prihodi iz nadleznog prora¢una za
financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 8.000,00
6712 imovine
Prihodi iz nadleZznog proraduna za financiranje 8.000,00
67121 rashoda za nabavu nefinancijske imovine

GLAVNI PROGRAM A07 FINANCIRANJE IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA

LC147RP-IRIP Stranica 1 od 4

- 13.614,00

-13.614,00

108.235,00
108.235,00
108.235,00
108.235,00
108.235,00

100.235,00

100.235,00

8.000,00

8.000,00
173.100,00

*Obrada LC*



lzvor 1. OPCI PRIHODI | PRIMICI
lzvor 1.0. OPCI PRIHODI | PRIMICI

6

67

671

6711

67111

Korisnik K007

lzvor

lzvor

P0324

P0341

Izvor

P0331
Izvor

lzvor

641
6413
64132

66

661
6615
66151
3.4.

92
922
9221
92211
4

45.

LC147RP-IRIP

Prihodi poslovanja

Prihodi iz nadleznog prora¢una

Prihodi iz nadleznog prora¢una za
financiranje redovne djelatnosti
prorac¢unskih korisnika

Prihodi iz nadleznofg prorac¢una za
financiranje rashoda poslovanja

Prihodi iz nadleznog proraduna za financiranje
rashoda posloavanja

PRIHODI

PRIHODI PRORACUNSKIH KORISNIKA
0OS "ANTUNA KANIZLICA"

VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI PK - SKOLE

Prihodi poslovanja

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju
Kamate na depozite po videnju

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i
prihodi od donacija

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga
Prihodi od pruzenih usluga

Prihodi od pruzenih usluga

VLAS 1111 PRIHUUI PR - SKULE - REZUL 1Al PREIHUDUNE
GODINE

Vlastiti izvori

Rezultat poslovanja

Visak/manjak prihoda

Visak prihoda

Visak prihoda poslovanja

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE PK - SKOLE

195.000,00
195.000,00
195.000,00
195.000,00

195.000,00

195.000,00

195.000,00

1.830.700,00
1.830.700,00
1.830.700,00
2.900,00
1.100,00
1.100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
72.300,00
34.300,00

Stranica 2 od 4

124.493,85
124.493,85
124.493,85
0,45
0,45
0,45
0,45
0,45
0,45
0,45

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.250,00
3.250,00

- 17.838,00

-17.838,00

238.064,00
238.064,00
238.064,00
- 287,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

- 287,00
- 287,00
- 287,00
- 287,00
- 287,00
- 287,00
- 7.344,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

173.100,00
173.100,00
173.100,00
173.100,00

173.100,00

173.100,00

173.100,00
2.068.764,00
2.068.764,00
2.068.764,00

2.613,00
1.100,00
1.100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.513,00
1.513,00
1.513,00
1.513,00
1.513,00
1.513,00
64.956,00
34.300,00

*Obrada LC*



P0269
P0676
P0272

lzvor

P0330
P0726
lzvor

Izvor

P0473

P0520

P0748

P0447

65

652
6526
65264
65267
65268

4.9.

92
922
9221
92211
92212

5.2.

63

636

6361

63612

63612

63612

6362

63622

638
6381

LC147RP-IRIP

Prihodi poslovanja

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po
posebnim propisima i naknada

Prihodi po posebnim propisima

Ostali nespomenuti prihodi

Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slicno

Prihodi s naslova osiguranja, refundacije Stete i totalne Stete
Ostali prihodi za posebne namjene

PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE PK - SKOLE - REZULTAT
PRETH. GOD

Vlastiti izvori

Rezultat poslovanja

Visak/manjak prihoda

Visak prihoda

Visak prihoda poslovanja

ViSak prihoda od nefinancijske imovine
POMOCI

POMOCI PK - SKOLE

Prihodi poslovanja

Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opceg
proracuna

Pomo¢i prorac¢unskim korisnicima iz prorac¢una koji im nije
nadlezan

Tekuée pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji
im nije nadlezan

Tekuée pomoc¢i iz drzavnog proracuna proracunskim korisnicima
prora¢una JLP(R)S

Tekuce pomodi iz drzavnog proracuna proracunskim korisnicima
proraduna JLP(R)S - MZOS

Tekuée pomodi iz drzavnog pror. prorac. korisnicima proracuna
JLP(R)S-BESPLATNA PREHRANA

Kapitalne pomoc¢i proracunskim korisnicima iz prora¢una
koji im nije nadlezan

Kapitalne pomodi iz drzavnog proracuna proradunskim
korisnicima proracuna JLP(R)S

Pomo¢i temeljem prijenosa EU sredstava

Tekuce pomoci temeljem prijenosa EU sredstava

34.300,00

34.300,00

34.300,00
34.300,00
25.000,00
300,00
9.000,00

38.000,00

38.000,00
38.000,00
38.000,00
38.000,00
8.000,00
30.000,00
1.742.000,00
1.712.000,00
1.712.000,00

1.712.000,00

1.682.000,00

1.650.000,00

30.000,00

1.500.000,00

120.000,00

32.000,00

32.000,00

30.000,00
30.000,00

Stranica 3 od 4

3.250,00

3.250,00

3.250,00
3.250,00
3.250,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
121.243,40
121.243,40
121.243,40

121.243,40

121.243,40

121.243,40

57,00

121.186,40

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- 7.344,00

- 7.344,00
- 7.344,00
- 7.344,00
- 7.344,00
- 144,00

- 7.200,00
245.125,00
241.202,00
241.202,00

241.202,00

241.202,00

248.202,00

152,00

248.050,00

0,00

- 7.000,00

- 7.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

34.300,00

34.300,00

34.300,00
34.300,00
25.000,00
300,00
9.000,00

30.656,00

30.656,00
30.656,00
30.656,00
30.656,00
7.856,00
22.800,00
1.987.125,00
1.953.202,00
1.953.202,00

1.953.202,00

1.923.202,00

1.898.202,00

30.152,00

1.748.050,00

120.000,00

25.000,00

25.000,00

30.000,00
30.000,00
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Izvor
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lzvor
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663
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66314

6.4.

92
922
9221
92211

LC147RP-IRIP

Tekuée pomodi iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU
sredstava

POMOCI PK - SKOLE - REZULTAT PRETHODNE GODINE

Vlastiti izvori

Rezultat poslovanja
Visak/manjak prihoda
Visak prihoda

Visak prihoda poslovanja
DONACIJE

DONACIJE PK - SKOLE

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i
prihodi od donacija

Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opc¢e drzave
Tekucée donacije

Tekuce donacije od fizickih osoba

Tekuée donacije od neprofitnih organizacija

Tekuée donacije od trgovackih drustava

Tekuée donacije od ostalih subjekata izvan opce drzave

DONACIJE PK - SKOLE - REZULTAT PRETHODNE GODINE

Vlastiti izvori
Rezultat poslovanja
Visak/manjak prihoda
Visak prihoda

Visak prihoda poslovanja

Stranica 4 od 4

30.000,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
13.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00

9.500,00
9.500,00
6.000,00

500,00
2.000,00

1.000,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3.923,00

3.923,00
3.923,00
3.923,00
3.923,00
3.923,00

570,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
0,00

0,00

- 430,00

- 430,00
- 430,00
- 430,00
- 430,00
- 430,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.000,00

33.923,00

33.923,00
33.923,00
33.923,00
33.923,00
33.923,00
14.070,00
10.500,00

10.500,00

10.500,00

10.500,00
10.500,00
7.000,00
500,00
2.000,00

1.000,00

3.570,00

3.570,00
3.570,00
3.570,00
3.570,00
3.570,00
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